
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
          www.szpital.zlotow.pl       e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

1 
 

 
     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
  PN-N-18001:2004 

      
                                

SZP-ET/102/2021                          Złotów, dni 06.05.2021r. 
 
 

 
Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 
Dotyczy postępowania nr 6/ZP/2021 
 
 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, 
informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących 
prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 
oznaczonego symbolem 6/ZP/2021, którego przedmiotem jest: „Dostawa agregatów 
prądotwórczych”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela wyjaśnień 
dotyczących SWZ o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1  
Prosimy o zaakceptowanie następujących wymagań w okresie gwarancji: 
W przypadku awarii: 

a)    Telefon zwrotny inżyniera serwisu w ciągu 8 godzin roboczych 
b)    Przyjazd serwisu (jeśli konieczne) na obiekt w terminie 3 dni roboczych 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowane zapisy. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o zaakceptowanie następujących wymagań w okresie gwarancji: 
 W przypadku awarii, której usunięcie wymaga użycia części zamiennych, bądź ich ściągnięcia 

naprawa nastąpi w terminie uzgodnionym przez obie strony umowy. 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie pod warunkiem, iż w przypadku poważnej 
awarii, której usunięcie wymaga użycia części zamiennych, bądź ich ściągnięcia naprawa nastąpi w 
terminie uzgodnionym przez obie strony umowy lecz nie  dłuższym niż 14 dni.  
 
Pytanie nr 3 
Proszę o dopuszczenie możliwości zaproponowania agregatu 60VA - (cześć B Piecewo), który ma 
być wyposażony w zbiornik paliwa z wanną retencyjną, o pojemności umożliwiającej pracę 
agregatu przez 24h pracy przy 70% PRP. 
Nasz wniosek uzasadniamy tym, że dozwolony przeciętny współczynnik obciążenia agregatu 
prądotwórczego wynosi 70% mocy PRP w czasie 24h pracy. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, nie wymaga.  
 

 
 
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 
Marcin Druszcz 

 
Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona internetowa, https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/419082) 
2. a/a 
Sporządził: Jakub Sztekel – Dział Techniczno-Administracyjny, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


